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国内自社工場で一貫生産された、素材と品質にこだわったキルシュナー
鋼線です。　生体適合性が高い材質を選定、採用しています。
オリジナルデザインの剣先（2面）カットにより優れた切れ味を発揮し、削り屑
の排出もスムーズです。

■ 豊富な外径
■サイズ径のマーキング

イソキルシュナー鋼線

全種類にサイズ径を表記

専用の『ソフトピンキャップ』
により切断面を保護



仕様

アクセサリー(別売）

マットカバー プレミアムISO KIRSCHNER WIRE イソキルシュナー鋼線

・シリコーンを素材とした鋼線断端部専用保護キャップです。
・φ0.8 ～ 1.6ｍｍの鋼線に対応しています。
・簡単に装着できます。
・オートクレーブ滅菌が可能です。

▲製品詳細サイト
イソメディカルシステムズ株式

会社

製造販売元

本         社　〒101-0051 東京都千代田区神田神保町3-2-8
TEL 04 (7141) 4021     FAX  04 (7141) 4022
問合せ先　〒277-0863　千葉県柏市豊四季495-14

URL: https://www.isomed.co.jp/ 承認番号 : 22800BZX00248000 

■ 全長 30cm

■ 全長 30cm

■ 全長 10cm ■ 全長 12cm

■ 全長 15cm

■ 全長 15cm

φ0.8mm  片尖 
φ1.0mm  片尖 
φ1.2mm  片尖 
φ1.4mm  片尖 
φ1.5mm  片尖
φ1.6mm  片尖
φ1.8mm  片尖
φ2.0mm  片尖
φ2.4mm  片尖
φ3.0mm  片尖

1-210-000-01
1-210-000-02
1-210-000-03
1-210-000-04
1-210-000-10
1-210-000-05
1-210-000-06
1-210-000-07
1-210-000-08
1-210-000-09

規　　格品　　番
φ0.8mm  片尖 
φ1.0mm  片尖 
φ1.2mm  片尖 
φ1.4mm  片尖 
φ1.5mm  片尖
φ1.6mm  片尖
φ1.8mm  片尖
φ2.0mm  片尖
φ2.4mm  片尖

1-210-150-01
1-210-150-02
1-210-150-03
1-210-150-04
1-210-150-10
1-210-150-05
1-210-150-06
1-210-150-07
1-210-150-08

規　　格品　　番

φ0.8mm  両尖 
φ1.0mm  両尖 
φ1.2mm  両尖 
φ1.4mm  両尖 
φ1.5mm  両尖
φ1.6mm  両尖
φ1.8mm  両尖
φ2.0mm  両尖
φ2.4mm  両尖
φ3.0mm  両尖

1-210-000-21
1-210-000-22
1-210-000-23
1-210-000-24
1-210-000-30
1-210-000-25
1-210-000-26
1-210-000-27
1-210-000-28
1-210-000-29

規　　格品　　番

φ0.7mm  両尖 TS ピン 
φ0.8mm  両尖 TS ピン

1-210-100-40
1-210-100-41

規　　格品　　番

φ0.8mm  両尖 
φ1.0mm  両尖 
φ1.2mm  両尖 
φ1.4mm  両尖 
φ1.5mm  両尖
φ1.6mm  両尖
φ1.8mm  両尖
φ2.0mm  両尖
φ2.4mm  両尖

1-210-150-21
1-210-150-22
1-210-150-23
1-210-150-24
1-210-150-30
1-210-150-25
1-210-150-26
1-210-150-27
1-210-150-28

規　　格品　　番

φ1.0mm  両尖 TS ピン 
φ1.2mm  両尖 TS ピン 
φ1.4mm  両尖 TS ピン 
φ1.5mm  両尖 TS ピン
φ1.6mm  両尖 TS ピン
φ1.8mm  両尖 TS ピン
φ2.0mm  両尖 TS ピン

1-210-120-42
1-210-120-43
1-210-120-44
1-210-120-50
1-210-120-45
1-210-120-46
1-210-120-47

規　　格品　　番

片尖

両尖

両尖 TS ピン

品名：イソキルシュナー鋼線
全長：30cmあるいは 15cm
尖形：剣先（2 面）
入数：10本入

品名：イソキルシュナー鋼線
全長：30cmあるいは 15cm
尖形：剣先（2面）
入数：10本入

品名：イソキルシュナー鋼線
全長：10cmあるいは 12cm
尖形：トロッカー先（3面） / 剣先（2面）
入数：10本入

穴あきタイプ各種有ります（受注生産）
特注ガイドピン作製等、ご相談ください。

2505 KW_2

商　品　名品　　番 規　　格
S99901-N ソフトピンキャップ「ソフトピンキャップ」 φ0.8 - 1.6mm用/6連×5本（30個入）

※紛失しにくく取り扱いやすい 6個連結構造
※ご使用時は、一つずつ簡単に切り離せます


