



ISO KIRSCHNER WIRE

3.0mm

全種類にサイズ径を表記

イソキルシュナー鋼線



国内自社工場で一貫生産された、素材と品質にこだわったキルシュナー 鋼線です。 生体適合性が高い材質を選定、採用しています。 オリジナルデザインの剣先(2面)カットにより優れた切れ味を発揮し、削り屑 の排出もスムーズです。



専用の『ソフトピンキャップ』 により切断面を保護

- 豊富な外径
- ■サイズ径のマーキング

■ 仕様

片尖



品名:イソキルシュナー鋼線 全長:30cm あるいは 15cm

尖形: 剣先(2面) 入数:10本入

■ 全長 30cm

品 番	規格
1-210-000-01	φ0.8mm 片尖
1-210-000-02	φ1.0mm 片尖
1-210-000-03	φ1.2mm 片尖
1-210-000-04	φ1.4mm 片尖
1-210-000-10	φ1.5mm 片尖
1-210-000-05	φ1.6mm 片尖
1-210-000-06	φ1.8mm 片尖
1-210-000-07	φ2.0mm 片尖
1-210-000-08	φ2.4mm 片尖
1-210-000-09	φ3.0mm 片尖

■ 全長 15cm

二 主及 150m	
品 番	規格
1-210-150-01	φ0.8mm 片尖
1-210-150-02	φ1.0mm 片尖
1-210-150-03	φ1.2mm 片尖
1-210-150-04	φ1.4mm 片尖
1-210-150-10	φ1.5mm 片尖
1-210-150-05	φ1.6mm 片尖
1-210-150-06	φ1.8mm 片尖
1-210-150-07	φ2.0mm 片尖
1-210-150-08	φ2.4mm 片尖

両尖



品名:イソキルシュナー鋼線 全長: 30cm あるいは 15cm

尖形: 剣先(2面) 入数:10本入

■ 全長 30cm

品 番	規格
1-210-000-21	arphi0.8mm 両尖
1-210-000-22	φ1.0mm 両尖
1-210-000-23	φ1.2mm 両尖
1-210-000-24	φ1.4mm 両尖
1-210-000-30	φ1.5mm 両尖
1-210-000-25	φ1.6mm 両尖
1-210-000-26	φ1.8mm 両尖
1-210-000-27	φ2.0mm 両尖
1-210-000-28	φ2.4mm 両尖
1-210-000-29	φ3.0mm 両尖

■ 全長 15cm

品 番	規格
1-210-150-21	arphi0.8mm 両尖
1-210-150-22	φ1.0mm 両尖
1-210-150-23	φ1.2mm 両尖
1-210-150-24	φ1.4mm 両尖
1-210-150-30	φ1.5mm 両尖
1-210-150-25	φ1.6mm 両尖
1-210-150-26	φ1.8mm 両尖
1-210-150-27	φ2.0mm 両尖
1-210-150-28	φ2.4mm 両尖

両尖 TS ピン



品名:イソキルシュナー鋼線 全長: 10cm あるいは 12cm

尖形: トロッカー先 (3面)/ 剣先 (2面)

入数:10本入

■ 全長 10cm

品 番	規格
1-210-100-40	φ0.7mm 両尖 TS ピン
1-210-100-41	φ0.8mm 両尖TSピン

品 畨	規 格
1-210-100-40	φ0.7mm 両尖 TS ピン
1-210-100-41	φ0.8mm 両尖TSピン

両尖 TS ピン先端形状



穴あきタイプ各種有ります(受注生産) 特注ガイドピン作製等、ご相談ください。

■ 全長 12cm

品 番	規格
1-210-120-42	φ1.0mm 両尖TSピン
1-210-120-43	φ1.2mm 両尖 TS ピン
1-210-120-44	φ1.4mm 両尖 TS ピン
1-210-120-50	φ1.5mm 両尖 TS ピン
1-210-120-45	φ1.6mm 両尖TSピン
1-210-120-46	φ1.8mm 両尖 TS ピン
1-210-120-47	φ2.0mm 両尖 TS ピン

▶ アクセサリー(別売)

「ソフトピンキャップ」



※紛失しにくく取り扱いやすい6個連結構造 ※ご使用時は、一つずつ簡単に切り離せます

品 番	商品名	規格
S99901-N	ソフトピンキャップ	arphi0.8 - 1.6mm用/6連 $ imes$ 5本(30個入)

- ・シリコーンを素材とした鋼線断端部専用保護キャップです。
- $\cdot \varphi$ 0.8 ~ 1.6mmの鋼線に対応しています。
- ・簡単に装着できます。
- ・オートクレーブ滅菌が可能です。

製造販売元



問合せ先 〒277-0863 千葉県柏市豊四季495-14 TEL 04 (7141) 4021 FAX 04 (7141) 4022

URL: https://www.isomed.co.jp/ 承認番号: 22800BZX00248000



▲製品詳細サイト